
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEAR BRAND Full Cream Evaporated Milk  

BEAR BRAND Reduced Fat Evaporated Milk  

CARNATION Creamy Coconut Flavoured Evaporated 

Milk  

CARNATION Creamy Evaporated Milk  

CARNATION Light & Creamy Evaporated Milk  

CARNATION Soy Creamy Cooking Milk  

CARNATION Sweetened Condensed Milk  

NESTLÉ Coffee & Milk  

NESTLÉ Coffeemate Liquid  

NESTLÉ Coffeemate Powder 

NESTLÉ Reduced Fat Cream  

NESTLÉ SUNSHINE Instant Full Cream Milk Powder  

NESTLÉ Sweetened Condensed Milk  

NESTLÉ Sweetened Condensed Skim Milk  

NESTLÉ Top ‘n Fill Caramel  

  

 

INTERNATIONAL ROAST Coffee range  

NESCAFÉ Blend 43 

NESCAFÉ Café Menu Coffee Mixes – All flavours  

NESCAFÉ Espresso 

NESCAFÉ GOLD (Original, Rich, Dark) 

NESCAFÉ Greenblend 

NESCAFÉ Mild Roast 

NESCAFÉ Short Black 

NESTLÉ Coffee and Milk 

  

 

NESQUIK No Artificial Colours & Flavours - All 

flavours  

CARO Extra 

ECCO 

Malt MILO  

MILO  

NESTLÉ Alpen Blend  

NESTLÉ Baking Cocoa  

NESTLÉ Malted Milk Powder  

  

MILKS 

FOODS 

 

MAGGI Fish Sauce  

MAGGI Hot Chilli Sauce  

MAGGI Oyster Sauce  

MAGGI Seasoning  

MAGGI Sweet Chilli Sauce 

MAGGI Ten Minute Marinades (All Varieties) 
 
 
 
COUNTRY CUP Soups (All varieties)  
 
 
 
MAGGI 99% Fat Free 2 Minute Noodles – All 
flavours  
MAGGI Cup Noodles – All except the 99% Fat Free 
Cup Noodles and Super Noodles Range 

MAGGI Fusian Noodles – All packs and cups 

MAGGI Standard 2 Minute Noodles – All Flavours 
 
 
 

MAGGI Powdered Sauces and Gravies (all 
varieties)  

MAGGI Stock Cubes - Beef, Chicken  

MAGGI Stock Powder - Beef, Chicken  
 

 

MAGGI Asian recipe mixes (all varieties)  

MAGGI Bakes recipe mixes (all varieties)  

MAGGI Favourites recipe mixes (all varieties)  

MAGGI Slow Cooker recipe mixes (all varieties) 
MAGGI Tender In A Bag Chicken, Lamb and Ribs (all 
varieties) 

MAGGI Vegetable Sides recipe mixes (all varieties) 

MAGGI Pressure Cooker recipe mixes (all varieties) 
 

 

UNCLE TOBYS Fruit Fix – all flavours  
UNCLE TOBYS SIMPLY Nibbles – Apple, 
passionfruit & lemon, Apple raspberry & lime 

UNCLE TOBYS Popcorn – all flavours 

UNCLE TOBYS Rollups – all flavours  
 
 
 

COFFEE 

LIQUID SAUCES AND MARINADES 

NUTRITIONAL SNACKS 

SOUPS 

NOODLES 

STOCKS AND GRAVIES 

RECIPE MIXES 

MILK MODIFIERS 

The following list of products has no peanuts, tree nuts or ingredients derived from peanuts and tree nuts and are not 
manufactured on equipment processing products containing those ingredients.  

This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product ingredient list on labels 

before consuming a product. 

 

PEANUT AND TREE NUT LIST Last updated November 2011 

For an updated list visit www.nestle.com.au/allergencentre 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEN’S Aussie Mix 

ALLEN’S Chew Mix 

ALLEN’S Chicos 

ALLEN’S Classic Party Mix 

ALLEN’S Frogs Alive 

ALLEN’S Killer Pythons 

ALLEN’S Kool Fruit 

ALLEN’S Kool Mints 

ALLEN’S Lollipops 

ALLEN’S Mackintosh Toffees  

ALLEN’S Marella Jubes 

ALLEN’S Milko Chews 

ALLEN’S Minties 

ALLEN’S Oddfellows 

ALLEN’S Party Mix 

ALLEN’S Retro Party Mix 

ALLEN’S Ripe Raspberries 

ALLEN’S Sherbies 

ALLEN’S Snakes Alive 

ALLEN’S Strawberries & Cream 

ALLEN'S Spearmint Leaves 
LIFE SAVERS – Strawberry Sundae, 5 Flavours, 
Musk and Pep-o-mint 

LIFE SAVERS Blackcurrant Pastilles 

LIFE SAVERS Fruit Pastilles 

LIFE SAVERS Fruit Tingles 

WONKA Fabulicious range 

WONKA Gobstoppers 

WONKA Nerdalicious 

WONKA Nerds 

WONKA Nerds Rope 

WONKA Raspberry Twister 

WONKA Redskins – Sticks and Bars 

WONKA Sourlicious 

WONKA Toffee Apple – Sticks and Bars 

XXX Mints 
 

 

 

NESTLÉ Mint Patties  

ROLO 50g, Made in the UK 
 

 

 

 

ANTICOL Vapour Action and Anticol Max 

BUTTER MENTHOL - all flavours 

SOOTHERS - all flavours 

THROATIES - stick packs and cartons 
 

 

CROSSE & BLACKWELL Branston Pickle 

THOMY Mayonnaise  
 

 

UNCLE TOBYS Oat Brits  

UNCLE TOBYS Quick Oats (in a box)  

UNCLE TOBYS Shredded Wheat 

UNCLE TOBYS Traditional Oats  

UNCLE TOBYS Vita Brits  
 

 

NESTLÉ FROSTY FRUITS - Tropical, Watermelon & 
Pineapple 

NESTLÉ LIFE SAVERS Five Flavour Ice Confection  

NESTLÉ PETERS Icy Pole - Lemonade, Raspberry  
 

 

NAN Pro GOLD 1, 2 & 3  with Bifidus Infant Formula  

NAN Pro GOLD 1 & 2 Ready to Drink 
NAN HA 1 GOLD 1, 2 & 3  with Bifidus Infant 
Formula  

NAN AR Infant Formula 

LACTOGEN Infant Formula 

NAN Sensitive  

Nestle CERELAC Infant Cereal – All Varieties 
Nestle CERELAC Dairy Drinks with Cereals – Vanilla 
and Banana 

 

 

Optifast Milkshake – All varieties 

Optifast Dessert – All varieties 

Optifast Soup – All varieties 

SUSTAGEN – All varieties  
 

CONDIMENTS 

CEREALS 

MEDICATED CONFECTIONERY 

HEALTHCARE NUTRITION 

CONFECTIONERY  

INFANT FORMULA AND CEREALS 

CHOCOLATE 

The following list of products has no peanuts, tree nuts or ingredients derived from peanuts and tree nuts and are not 
manufactured on equipment processing products containing those ingredients.  

This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product ingredient list on labels 

before consuming a product. 

PEANUT AND TREE NUT LIST Last updated November 2011 

ICE CREAM AND ICE CONFECTIONERY 

For an updated list visit www.nestle.com.au/allergencentre 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The following list of products has no peanuts, tree nuts or ingredients derived from peanuts and tree nuts and are not 
manufactured on equipment processing products containing those ingredients.  

This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product ingredient list on labels 

before consuming a product. 

 

PEANUT AND TREE NUT LIST Last updated November 2011 

 

MUSASHI – Growling Dog eShot Drink 

MUSASHI – SLM Cola Carbonated Drink  

MUSASHI SLM – SLM, P30, P40 UHT Milk Drinks 

MUSASHI Amino H20 

MUSASHI Protein H2O 
 

 

 

Acetyl L-Carnitine powder 

AROUSETM powder 

Carnitine capsule 

Carnitine with Co-Enzyme Q10+ capsule 

Chen: The Arousal 

Choline Bitartrate powder 

Co-Enzyme Q10 capsule 

CREATETM powder 

Creatine Monohydrate powder 

Creatine Muscle Stack powder 

Creatine Recovery Stack powder 

Cysteine powder 

DISPERSETM powder 

ELEVATOR™ powder 

Fat Metaboliser with Carnitine capsule 

Glycine powder 

Growling Dog Creatine powder 

HMB capsule 

Inosine powder 

Inositol powder 

Joint Support Glucosamine HCl capsule 

L-Arginine powder 

L-Methionine powder 

L-Alanine powder 

L-Carnitine powder 

L-Glutamine powder 

L-Histidine powder 

L-Isoleucine powder 

L-Leucine powder 

L-Ornithine powder 

L-Phenylalanine powder 

L-Proline powder 
 

AMINO ACIDS 

 

L-Serine powder 

L-Threonine powder 

L-Tyrosine powder 

L-Valine powder 

Lysine powder 

Mega Fat Metaboliser capsule 

Muscle Recovery: BCAA’s capsule 

Nourish powder 

Phenylalanine capsule 

RE-ACTIVATE™ Hardcore powder 

RE-ACTIVATE™ powder 

SLM Daily Fat Metaboliser powder  

SLM Pre-workout Fat Metaboliser capsules 

Taurine powder  

ZMA + capsule 
 

 

 

MUSASHI – BULK  

MUSASHI – Hybrid 92 Blend  

MUSASHI – High Protein (P30 & P40) 

MUSASHI – SLM Fat Metabolising  

MUSASHI – SLM High Protein  

MUSASHI – SLM Meal Replacement  

MUSASHI – EVD WPC  

MUSASHI – ISO8 WPI  

MUSASHI – Re-Generator  

MUSASHI – N-Force2 

MUSASHI - Soy Protein 

MUSASHI - Low Carb 
 

 

PowerBar Gel Blasts 

MUSASHI – Electrolyte Replacement Formula 
 

 

 

CARBONATED AND STILL DRINKS 

PROTEIN POWDERS 

PERFORMANCE PRODUCTS 

AMINO ACIDS continued 

For an updated list visit www.nestle.com.au/allergencentre 


